民生加银康利混合型证券投资基金
基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

 依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《民生加银康利混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，现将民生加银康利混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：

1、 本次基金份额持有人大会会议情况
民生加银康利混合型证券投资基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会，大会表决投票时间自2022年3月3日起，至2022年4月6日17：00结束。参加本次大会表决的民生加银康利混合型证券投资基金基金份额持有人（或其代理人）所代表份额共计2,815,990.77份，占权益登记日（为2022年3月3日）基金总份额2,824,839.19份的99.69%，达到出具表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额占权益登记日基金总份额的二分之一以上，满足法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定。
会议审议了《关于终止民生加银康利混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次大会议案”），并由参加大会的基金份额持有人对本次会议议案进行表决。民生加银康利混合型证券投资基金的基金托管人中国光大银行股份有限公司授权代表对基金份额持有人大会表决意见的计票进行了监督，北京市方圆公证处公证员对基金份额持有人大会过程及结果进行了公证；上海市通力律师事务所律师就基金份额持有人大会过程及结果发表了见证意见。
表决结果为：2,815,990.77份基金份额同意，0份基金份额反对，0份基金份额弃权。同意本次大会议案的基金份额占参加本次大会的持有人所持基金份额总数的100%，达到参加本次大会的基金份额持有人或其代理人所持基金份额总数的三分之二以上(含三分之二)，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定，《关于终止民生加银康利混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》获得通过。
经本基金的基金托管人中国光大银行股份有限公司确认，本次基金份额持有人大会费用明细如下表所示：
	项目
	金额（单位：万元）

	律师费
	3

	公证费
	1

	合计
	4

本次基金份额持有人大会费用由民生加银基金管理有限公司承担。

2、 基金份额持有人大会决议生效情况
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》中“基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效”的规定，本次基金份额持有人大会决议自2022年4月8日起生效，基金管理人将自决议生效之日起五日内向中国证监会备案。本次基金份额持有人大会决议内容如下：
根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》等有关规定，同意终止本基金《基金合同》并进行基金财产的清算。

3、 基金份额持有人大会决议事项实施情况
（一）决议生效后相关业务办理情况
本次基金份额持有人大会决议生效日后的第一个工作日即2022年4月11日为本基金最后运作日，本基金将于2022年4月11日起，停止办理申购、赎回、转换和定期定额投资等业务，且之后不再恢复。本基金将于2022年4月12日进入清算程序。进入基金财产清算程序后，停止收取基金管理费和基金托管费。
（二）基金财产的清算
1、基金财产清算小组：自出现《基金合同》终止事由之日起30个工作日内成立基金财产清算小组，基金管理人组织基金财产清算小组并在中国证监会的监督下进行基金清算。
2、基金财产清算小组组成：基金财产清算小组成员由基金管理人、基金托管人、符合《中华人民共和国证券法》规定的注册会计师、律师以及中国证监会指定的人员组成。基金财产清算小组可以聘用必要的工作人员。
3、基金财产清算小组职责：基金财产清算小组负责基金财产的保管、清理、估价、变现和分配。基金财产清算小组可以依法进行必要的民事活动。
4、基金财产清算程序：
（1）《基金合同》终止情形出现时，由基金财产清算小组统一接管基金；
（2）对基金财产和债权债务进行清理和确认；
（3）对基金财产进行估值和变现；
（4）制作清算报告；
（5）聘请会计师事务所对清算报告进行外部审计，聘请律师事务所对清算报告出具法律意见书；
（6）将清算报告报中国证监会备案并公告；
（7）对基金剩余财产进行分配。
5、基金财产清算的期限为6个月，但因本基金所持证券的流动性受到限制而不能及时变现的，基金管理人可在该等证券可流通后进行二次或多次清算。本基金的清算期限自动顺延至全部基金财产清算完毕之日。
6、清算费用
按照《基金合同》“第十九部分基金合同的变更、终止与基金财产的清算”的约定，清算费用是指基金财产清算小组在进行基金清算过程中发生的所有合理费用，清算费用由基金财产清算小组优先从基金剩余财产中支付。
7、基金财产清算剩余资产的分配
依据基金财产清算的分配方案，将基金财产清算后的全部剩余资产扣除基金财产清算费用、交纳所欠税款并清偿基金债务后，按基金份额持有人持有的基金份额比例进行分配。
8、基金财产清算的公告
清算过程中的有关重大事项须及时公告；基金财产清算报告经符合《中华人民共和国证券法》规定的会计师事务所审计并由律师事务所出具法律意见书后报中国证监会备案并公告。基金财产清算公告于基金财产清算报告报中国证监会备案后5个工作日内由基金财产清算小组进行公告，基金财产清算小组应当将清算报告登载在规定网站上，并将清算报告提示性公告登载在规定报刊上。
9、基金财产清算账册及文件的保存
基金财产清算账册及有关文件由基金托管人保存不低于法律法规规定的最低期限。
[bookmark: _GoBack]
4、 备查文件
1、《关于以通讯开会方式召开民生加银康利混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《关于以通讯开会方式召开民生加银康利混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《关于以通讯开会方式召开民生加银康利混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、公证书

5、 其他需要提示的事项
1、本基金自最后运作日（2022年4月11日）起停止办理申购、赎回、转换和定期定额投资等业务并且之后不再恢复。敬请投资者予以关注。本公司承诺在清算过程中以诚实信用、勤勉尽责的原则履行相关职责。基金财产清算结果将在报中国证监会备案后公布，并将遵照法律法规、《基金合同》等规定及时进行分配，敬请投资者留意。
2、如有疑问，投资者可以登录本司网站（www.msjyfund.com.cn）或拨打客户服务电话400-8888-388咨询相关信息。
特此公告。

民生加银基金管理有限公司
2022年4月9日
附件：公证书
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
image4.png
KRS EEBWHEAFHRAD 1004 RTEAELH
FRBRRGERHIY 0.00 4, 5SkAALBEH
IR AFRFRAE O RFFAE LKA ARENE
EHTH 0.00 #, & EBANALELBIRHAFIE
HAH 08,

R LR L, HITH, RAUARFRETFARED
FRARS B SRR S EEHRRHAK R 2UIL
EHFRGTUBTLT T RR, RO BRI
(EEED B OEREF) WARAE, RRABRAE. H
R HERSRMES AR (REWERARS DTS
REELEEHRRFAALT RS RIH) WPOLGE
REEETE ST CE] S ELTN £ £

AR E AR A B MER

image1.png
(2022) RABARIETH 3829 &

FHA REDEELERHRAN, EFEFIAT
I LETL AR 25 2005 § R4 SBAN 13 4 194,
HEREAKRE.

ERATA BW, &, 1082587 21 BHE, AR
i 15 E0000000000000000000K .

MERH: AFUE

FRAREDAREFZARATCLT AR P HAT
HERREAMBT 202283 4 14 EORREES N, o
FRABFHU OATALREPRRAREBEAREL
AEEEFHAFTNUL) HELGRHAAKLHHE
LRREUFAFTAGRGLENE. Hit, FHADR
RRETEUHI, MEERS RERRASGTRS .
BREEH. HOE, BEEF. EREFHU. 230E
FERIH

GYERL: FAARREDRRAREDESRE S
LMEEA. BB CPEARXFDEMELEED. (4
FERESREESRHELASE) T (RENARARE

image2.png
DEAEEEEE ST NA RS, FHARE LRI
FREFREPHURARSLESRHELELHNMH
Akg, EEABRATARKRRAER (XTEERE
WERARAVEARKEEREG I XERANLD 2
AHUERE, R CPEARRPELATEY fo (T8
JERLTD S, RAERT HR AN LA R AL
R R A

FRAREHAMVIIA, RET BT AKRELGHH
HAKEBRERIHFE. BREAE, FRARTT 0
RS ST YN

L RARBFAKRR G IRHAALFULHW
EHFAT 2022 5 3 F 2 Bl WEREHTIH R
WRAT A, R T HAGANAR, HRE 202 F 3
A3 AKRXESGHRAAKL WIS

20 REARAKESBIAHAKLHHARRL L
PR R R EA T 2022 53 A3 8. 2022
ERLEEES R S B P

3. FWARD LR ERIANHKEE LG IHHA
AFULRUKHE RS T 50, T LERTORAR
AEELHESHTHEAERTRERAAL, RETH
FEA.

RAHFHAGR . HHAEAER, REXATRL

image3.png
HEERSRATTRE, RERRLRK.

2022 %4 A8 H OB, FAERSRATHARREH
AR AT | $ AR TR LA
EPHESTRARATH—SUE, BT AARESL
RARAYEREHEEEEHTRTAALHASHR
i, BERFAFEAARTREFRAANSHRIA
FRO—HUETAALIHBRT HRALHE, AL
RERRTHFARATHAGENT #AANSEREA
FRAHE 2002 343 HRE22 44468 1780EW
WA R A £ URARAATRA T LRI AL
FHET (REPREARSDESRALELLHTIE
AKETREREIALD B (REDIRAREDESRL
FELEEBRBEAALHRE R D, W, HRE
BAR. BEARK. AFAR, RFABARE LR
EEFRL. ASTOHNHELHR.

SRFE, REE LEARERRE, FEALHIR
H 2,624,839.10 4, $EAKUAAFREFHELHH
HAAKLMEL G IR ARRERAR LA RH UL
42,815,990.77 4, SHABITE L HH 99608
HEFARSLBIRHAKRLWEREE, H4 (B0
B AKESE) WARAE. ERARARY, RARRE
RERARRENELHIY 2,815,90.77 B, EShk